
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/283/2018 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na obszarze działania Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2211), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu 

krośnieńskiego i Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/157/2016 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na obszarze działania Powiatu Krośnieńskiego  

w 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 610), zmienionej uchwałą nr XXIV/187/2017 Rady 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 6 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 611), w załączniku do  

uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt I Gmina Chorkówka wiersz nr 5 otrzymuje brzmienie: 

5 Punkt apteczny 
38-457 Zręcin 

ul. Łukasiewicza 21 

13 4318566 8.00 – 17.00  
 

 

8.00 – 13.00  nieczynne nieczynne 

2) w pkt II Gmina Dukla: 

a) wiersz nr 13 otrzymuje brzmienie: 

13 Punkt apteczny 
38-451 Równe  

ul. Pocztowa 30 

13 4333072 9.00 – 15.00  
 

 

nieczynne nieczynne nieczynne 

b) po wierszu nr 13 dodaje się wiersz nr 13a w brzmieniu: 

13a Punkt apteczny 
38-456 Łęki Dukielskie 

83 

727508276 8.30 – 16.30  

 
9.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

3) w pkt III Gmina Iwonicz - Zdrój: 

a) skreśla się wiersz nr 15, 

b) po wierszu nr 17, dodaje się wiersz 17a w brzmieniu: 

17a Apteka 
38-440 Iwonicz  

ul. Floriańska 92A 

13 4357035 7.30 – 20.00 

 
8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1997



4) w pkt V Gmina Jedlicze: 

a)  wiersz nr 24 otrzymuje brzmienie: 

24 Apteka MOJEJ MAMY  
38-460 Jedlicze  

ul. Traugutta 3 

13 4381018 Pn.-Śr. i Pt. 7.30 – 

19.00  

Czw. 7.30 – 20.00 

7.30 – 13.00  nieczynne nieczynne 

b) skreśla się wiersz nr 25; 

5) w pkt VII Gmina Krościenko Wyżne skreśla się wiersz nr 31; 

6) w pkt VIII Gmina Miejsce Piastowe po wierszu nr 34, dodaje się wiersz nr 34a w brzmieniu: 

34a Apteka  
38-430 Miejsce Piastowe  

ul. Dworska 15 

13 4937342 8.00 –18.00 8.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1997


		2018-04-17T14:10:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




